

# Armaggan yeni evinde

Anadolu'nun motiflerini, ürettiği çağdaş tasarımlarla yeniden yorumlayan Armaggan, özgün bir mimariye sahip ikinci mağazası ile şimdi Nuruosmaniye'de...

EMEL YİĞİT

Unutlmaya yüz tutmuş pek çok sanatın örneklerine ev sahipliği yapıyor bu mekan. Bulunduğu semt de tarihin bir parçası. Bir komşusu Kapalıçarşı, diğer komşusu Sultan Ahmet. Az ötesinde Çemberlitaş... Her yenden tarihi eserlerin göze çarptığı bu semte; Nuruosmaniye'de yine tarihi ama değişik bir yaklaşımla gözlemliyoruz. Armaggan'ın yeni mağazasının içine girdiğinizde tarihin tozlu yapıraklarıyla değil modern yüzüyle karşılaşıyorsunuz çünkü. Bakışınız pek çok ürün eski bir sanatın çağdaş bir şekilde sunumu. Katlar yine Nişantaşı'nda olduğu gibi bölümlere ayrılmış. Yedi katlı bu büyük binada (Milliyet Gazetesi'nin eski binası) mücevher, tasarım obje, doğal boya tekstil, halı, deri ve ev tekstil koleksiyonlarından çok özel parçaların yanı sıra NAR Gourmet, NAR Lokantası, NAR Kalvesi, Yemek Sanatları Merkezi (YESAM), Armaggan Sanat Galerisi ve Bora Travel da yer alıyor.

Mekanda sade ve ferahlik ön planda. Ürünler ışığın konumlanmasıyla ön plana çıkarılmış. Duvarlarda müzayecilerden toplanmış çağdaş Türk sanatçıların tabloları var. Ferruh Bağış, Firker Mualla ilk dikeyimiz çekenler oluyor. Çağdaş sanat bu mekanda ön planda çünkü bir kat sanat galerisine ayrılmış.

NAR Gourmet'nin burada hem bir satış noktası, hem de lokantası yer alıyor. NAR Lokantası, geleneksel Türk ve Osmanlı mutfağından özel yemekler sunuyor. Lokantanın mottosu; "saray mutfağı"ndan "kırsal mutfağı" kadar tüm mutfak kültürümüzü kapsıyor. NAR Lokantası'nın şık dekorasyonu da mottodaki özel lezzetlere eşlik ediyor. Armaggan'da NAR Gourmet ürünlerini de bulmak mümkün. Zeytinyağı koleksiyonları





Solda Anadolu el işçiliğinin en özel üretimleri görüyoruz. Kumruşer el dokuması, kryafetlerin üzerindeki işler de özel olarak yapıyor.



siyonundan organik ekşilere, ikramlık reçylerden mar-melata, karışık kuruy meyvelerden akide şeklerine, pek-mezlerden geleneksel Türk lokumuna kadar çeşitlenen geniş ürün yelpesine var.

Binanın dördüncü katında kurulan Yemek Salonları Merkezi (YESAM); Turkish Cultural Foundation-TCF katkılarıyla mutfak kültürünün unutulmuş veya unutulmaya yüz tutmuş mirasını yaşatmak ve nesilden nesile aktarmak için çalışmalar yapacak. Vedat Başaran yönetimindeki YESAM'ın üç konferans salonu, gösteri mutfağı ve dünya yemek kültürleri araştırması yapı-



labilecek kütüphanesi bulunuyor.

Armagan Nuruosmaniye'nin üçüncü katında yine Turkish Cultural Foundation-TCF desteği ile açılan Armagan Sanat Galerisi, sanatseverleri Türk sanatçıları ile buluşturacak. Kapılarını ilk olarak SOFA Chicago ve SOFA New York Sanat Fuarı'nda yer almış Türk sanatçıların heykel ve obje çalışmalarını içeren galeri, farklı alanlarda çalışmalar yapan Türk sanatçıların tanıtılması ve desteklenmesi amacıyla taşıyor. **12**



**Mekanda sadelik ve ferahlık ön planda. Ürünler ışığın konumlanmasıyla ön plana çıkarılmış.**

Mekanın girişi en üstte solda. Üstte ise dinlenme bölümü. Altta en solda sanat galerisinde yer alan bir çalışma, ortada mermer ürünler, altta ise Yıldırım Ketencin bir eseri.

